
SEÑOR 

JUEZ  PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL      

MANIZALES CALDAS 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO: 2015-00476 

DEMANDANTE: PROAGAN S.A.  NIT  816.004.618-1 

DEMANDADO: JORGE HERNÁN TABARES  C.C. 16.115.708 

 

 

GUILLERMO FARFÁN ARÉVALO, ciudadano mayor de edad, vecino de la ciudad de Manizales, 

identificado con la cédula de ciudadanía No. 10.220.662 de Manizales, Abogado en ejercicio, 

portador de la T.P. 26.491 del C. su de la Judicatura, Actuando en nombre y en representación 

de la sociedad PROAGAN S.A su despacho Presento la liquidación del crédito en la siguiente 

forma:  

 

SE UNIFICAN EL VALOR DEL CAPITAL COBRADOS ASÍ:  CAPITAL 1:  $  4.059.950,00 + CAPITAL 

2-  4.656.110.00 3 CAPITAL 3: $ 6.396.000.00  LO QUE ARROJA UN VALOR TOTAL DE  

15.112.060.00 PESOS, suma de dinero que se liquida el valor del interés de mora desde 

el 1 de Septiembre de 2018 hasta el 30 de Abril de 2021  

 

Vigencia 
Tasa 
mora Días a  Intereses  Abonos  Saldo  

Mensual mensual Aplicar   Imputados   

           $                 15.112.060,00  

ago-19 2,143% 30  $                        323.851,00     $                 15.435.911,00  

           $                 15.435.911,00  

sep-19 2,143% 30  $                        323.851,00     $               15.759.762,00  

           $               15.759.762,00  

oct-19 2,122% 30  $                       320.678,00     $               16.080.440,00  

           $               16.080.440,00  

nov-19 2,115% 30  $                        319.620,00     $               16.400.060,00  

           $               16.400.060,00  

dic-19 2,360% 30  $                       356.645,00     $               16.756.705,00  

           $               16.756.705,00  

ene-20 2,360% 30  $                       356.645,00     $                 17.113.350,00  

           $                 17.113.350,00  

feb-20 2,118% 30  $                       320.073,00     $               17.433.423,00  

           $               17.433.423,00  

mar-20 2,107% 30  $                          318.411,00     $                17.751.834,00  

           $                17.751.834,00  

abr-20 2,081% 30  $                        314.482,00     $                18.066.316,00  

           $                18.066.316,00  

may-20 2,031% 30  $                       306.926,00     $               18.373.242,00  

           $               18.373.242,00  

jun-20 2,141% 30  $                       323.549,00     $                18.696.791,00  

           $                18.696.791,00  

jul-20 2,024% 30  $                       305.868,00     $               19.002.659,00  

           $               19.002.659,00  

ago-20 2,041% 30  $                       308.437,00     $                 19.311.096,00  

           $                 19.311.096,00  



sep-20 2,047% 30  $                       309.344,00     $               19.620.440,00  

           $               19.620.440,00  

sep-20 2,047% 30  $                       309.344,00     $               19.929.784,00  

           $               19.929.784,00  

oct-20 2,021% 30  $                        305.415,00     $                17.418.765,00  

           $                17.418.765,00  

nov-20 1,996% 30  $                        301.637,00     $               17.735.060,00  

           $               17.735.060,00  

dic-20 1,957% 30  $                       295.743,00     $               18.047.577,00  

           $               18.047.577,00  

ene-21 1,943% 30  $                       293.627,00     $               18.359.943,00  

           $               18.359.943,00  

feb-21 1,965% 30  $                       296.952,00     $                18.670.194,00  

           $                18.670.194,00  

mar-21 1,952% 30  $                       294.987,00     $                18.991.778,00  

           $                18.991.778,00  

abr-21 1,942% 30  $                       293.476,00     $                19.296.135,00  

           $                19.296.135,00  

            

    $        6.899.561,00  $ 0,00  $    22.011.621,00  

       

                                           15.112.060,00  

INTERES DE MORA 1º AGOSTO 2018 A ABRIL 30 de 2021 
                                              

 6.899.561,00  

TOTAL CAPITAL E INTERESES 
                                             

22.011.621,00  

 

RESUMEN : 

 

Valor liquidación anterior       38.362.612,70 

Más valor intereses de esta liquidación.       6.899.561.00 

 

TOTAL ADEUDADO, CAPITAL, INTERESES Y COSTAS $      45.262.173.70 

 

SON: CUARENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CINTO SETENTA Y TRES 

PESOS CON SETENTA CENTAVOS M.-L-  

 

En los anteriores términos dejo a disposición el despacho la anterior liquidación para que se 

surta el correspondiente traslado y una vez surtido este se le imparta su aprobación.  

 

Del señor juez 

 

Atentamente, 

 

GUILLERMO FARFÁN ARÉVALO 

T.P.26.491 DEL C.S. DE LA J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO 2018-445

USUARIO JURIDICO 02 INFOJUDICIAL <juridico02@infojudicial.com>
Jue 13/05/2021 15:29
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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BLANCA MILENA ORREGO.pdf;

Señores
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
E.S.D
 
 
ASUNTO:                                          LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
DEMANDANTE:                              AGUAS DE MANIZALES  S.A E.S.P
DEMANDADO:                            BLANCA MILENA ORREGO
RADICADO:                                    2018-445

Adjunto liquidación de crédito para que obre dentro del proceso de la referencia.

LEONARDO PRIETO MARIN
Gerente Infojudicial S.A.S 
Abogado especializado

Derecho de los Seguros (U. Externado)

Legislación Comercial y Financiera (U. de Caldas)

Gerencia Empresarial (U. Autónoma de Manizales)

Calle 20 No. 21-38 Ofc 705 Manizales- Caldas (Col)   

Tels: 8900669 - Cel 3117928937

Libre de virus. www.avast.com
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Natalia
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Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE MANIZALES 

E.S.D 

 

 

ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO  

DEMANDANTE: AGUAS DE MANIZALES  S.A E.S.P 

DEMANDADO:        BLANCA MILENA ORREGO 

RADICADO: 2018-445 

JUZGADO DE ORIGEN:              PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  

 

 

LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como 

apoderado judicial de la parte demandante con todo respeto me permito 

aportar al Despacho la siguiente liquidación de crédito de la obligación 

ejecutada en el proceso de la referencia, la cual a la fecha asciende a la 

suma  $1683.327. 

 

 

 

Señor Juez atentamente, 

 

 

 

 

 

 

LEONARDO PRIETO MARÍN 

C.C. No. 11.449.021 

T.P. N0. 167.268 del C.S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 

FECHA 
VENCIMIENTO CUOTA CAPITAL INTERESES VALOR TOTAL 

30/05/2017  $                                    25.013   $                  25.896   $                                50.909  

30/06/2017  $                                    25.548   $                  25.827   $                                51.375  

30/07/2017  $                                    26.095   $                  25.753   $                                51.848  

30/08/2017  $                                    26.653   $                  25.642   $                                52.295  

30/09/2017  $                                    27.223   $                  25.526   $                                52.749  

30/10/2017  $                                    27.806   $                  25.425   $                                53.231  

30/11/2017  $                                    28.401   $                  25.295   $                                53.696  

30/12/2017  $                                    29.009   $                  25.176   $                                54.185  

30/01/2018  $                                    29.630   $                  25.016   $                                54.646  

28/02/2018  $                                    30.264   $                  24.859   $                                55.123  

30/03/2018  $                                    30.911   $                  24.689   $                                55.600  

30/04/2018  $                                    31.563   $                  24.473   $                                56.036  

30/05/2018  $                                    31.248   $                  23.522   $                                54.770  

30/06/2018  $                                    32.939   $                  24.030   $                                56.969  

18/07/2018  $                                 778.635   $                557.175   $                          1.335.810  

TOTAL 
LIQUIDACION   $                              1.180.937   $                908.304   $                          2.089.241  

 



CAPITAL $ 770.902,00

Resolución Vigencia Tasa Tasa mora Días a Intereses Abonos Saldo

Anual Mensual Anual mensual Aplicar Imputados

$ 770.902,00

1233-16 nov-16 21,99 2,40% 2 $1.233,00 $ 772.135,00

0,00 $ 772.135,00

1233-16 dic-16 21,99 2,40% 31 $19.118,00 $ 791.253,00

0,00 $ 791.253,00

1612-16 ene-17 22,34 2,44% 31 $19.418,00 $ 810.671,00

0,00 $ 810.671,00

1612-16 feb-17 22,34 2,44% 28 $17.539,00 $ 828.210,00

0,00 $ 828.210,00

1612-16 mar-17 22,34 2,44% 31 $19.418,00 $ 847.628,00

0,00 $ 847.628,00

0488-17 abr-17 22,33 2,44% 30 $18.785,00 $ 866.413,00

0,00 $ 866.413,00

0488-17 may-17 22,33 2,44% 31 $19.411,00 $ 885.824,00

0,00 $ 885.824,00

0488-17 jun-17 22,33 2,44% 30 $18.785,00 $ 904.609,00

0,00 $ 904.609,00

0907- 17 jul-17 21,98 2,40% 31 $19.142,00 $ 923.751,00

0,00 $ 923.751,00

0907- 17 ago-17 21,98 2,40% 31 $19.142,00 $ 942.893,00

0,00 $ 942.893,00

1155- 17 sep-17 21,48 2,35% 30 $18.153,00 $ 961.046,00

0,00 $ 961.046,00

1298-17 oct-17 21,15 2,32% 31 $18.503,00 $ 979.549,00

0,00 $ 979.549,00

1447-17 nov-17 20,96 2,30% 30 $17.764,00 $ 997.313,00

0,00 $ 997.313,00

1619-17 dic-17 20,77 2,29% 31 $18.209,00 $ 1.015.522,00

0,00 $ 1.015.522,00

1890-17 ene-18 20,69 2,28% 31 $18.147,00 $ 1.033.669,00

0,00 $ 1.033.669,00

0131-18 feb-18 21,61 2,37% 28 $17.033,00 $ 1.050.702,00

0,00 $ 1.050.702,00

0131-18 mar-18 20,68 2,28% 31 $18.139,00 $ 1.068.841,00

0,00 $ 1.068.841,00

0398-18 abr-18 20,48 2,26% 30 $17.403,00 $ 1.086.244,00

0,00 $ 1.086.244,00

0527-18 may-18 20,44 2,25% 31 $17.952,00 $ 1.104.196,00

0,00 $ 1.104.196,00

0687-18 jun-18 20,28 2,24% 30 $17.252,00 $ 1.121.448,00

0,00 $ 1.121.448,00

0820-18 jul-18 20,03 2,21% 31 $17.632,00 $ 1.139.080,00

0,00 $ 1.139.080,00

0954-18 ago-18 19,94 2,20% 31 $17.561,00 $ 1.156.641,00

0,00 $ 1.156.641,00

1112-18 sep-18 19,81 2,19% 30 $16.897,00 $ 1.173.538,00

0,00 $ 1.173.538,00

1294-18 oct-18 19,63 2,17% 31 $17.286,00 $ 1.190.824,00

0,00 $ 1.190.824,00

LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo de liquidación

29-11-2016/11-05-2021



1521-18 nov-18 19,49 2,16% 30 $16.651,00 $ 1.207.475,00

0,00 $ 1.207.475,00

1708-18 dic-18 19,40 2,15% 31 $17.137,00 $ 1.224.612,00

0,00 $ 1.224.612,00

1782-18 ene-19 19,16 2,13% 31 $16.948,00 $ 1.241.560,00

0,00 $ 1.241.560,00

1111-19 feb-19 19,70 2,18% 28 $15.692,00 $ 1.257.252,00

0,00 $ 1.257.252,00

0263-19 mar-19 19,37 2,15% 31 $17.113,00 $ 1.274.365,00

0,00 $ 1.274.365,00

389-19 abr-19 19,32 2,14% 30 $16.524,00 $ 1.290.889,00

0,00 $ 1.290.889,00

0574-19 may-19 19,34 2,15% 31 $17.090,00 $ 1.307.979,00

0,00 $ 1.307.979,00

0697-19 jun-19 19,30 2,14% 30 $16.508,00 $ 1.324.487,00

0,00 $ 1.324.487,00

0829-19 jul-19 19,28 2,14% 31 $17.042,00 $ 1.341.529,00

0,00 $ 1.341.529,00

1018-19 ago-19 19,32 2,14% 31 $17.074,00 $ 1.358.603,00

0,00 $ 1.358.603,00

1145-19 sep-19 19,32 2,14% 30 $16.524,00 $ 1.375.127,00

0,00 $ 1.375.127,00

1293-19 oct-19 19,10 2,12% 31 $16.901,00 $ 1.392.028,00

0,00 $ 1.392.028,00

1474-19 nov-19 19,03 2,12% 30 $16.355,00 $ 1.408.383,00

0,00 $ 1.408.383,00

1603-19 dic-19 18,91 2,12% 31 $16.893,00 $ 1.425.276,00

0,00 $ 1.425.276,00

1768-20 ene-20 18,77 2,09% 31 $16.639,00 $ 1.441.915,00

0,00 $ 1.441.915,00

0094-20 feb-20 19,06 2,12% 29 $15.780,00 $ 1.457.695,00

0,00 $ 1.457.695,00

0205-20 mar-20 18,95 2,11% 31 $16.782,00 $ 1.474.477,00

0,00 $ 1.474.477,00

0351-20 abr-20 18,69 2,10% 30 $16.202,00 $ 1.490.679,00

0,00 $ 1.490.679,00

0437-20 may-20 18,19 2,03% 31 $16.177,00 $ 1.506.856,00

0,00 $ 1.506.856,00

0505-20 jun-20 18,12 2,02% 30 $15.602,00 $ 1.522.458,00

0,00 $ 1.522.458,00

0605-20 jul-20 18,12 2,02% 31 $16.122,00 $ 1.538.580,00

0,00 $ 1.538.580,00

0685-20 ago-20 18,29 2,02% 31 $16.122,00 $ 1.554.702,00

0,00 $ 1.554.702,00

0769-20 sep-20 18,35 2,05% 30 $15.780,00 $ 1.570.482,00

0,00 $ 1.570.482,00

0869-20 oct-20 18,09 2,04% 31 $16.257,00 $ 1.586.739,00

0,00 $ 1.586.739,00

0947-20 nov-20 17,84 2,00% 30 $15.385,00 $ 1.602.124,00

0,00 $ 1.602.124,00

1034-20 dic-20 17,46 1,96% 31 $15.593,00 $ 1.617.717,00

0,00 $ 1.617.717,00

1215-20 ene-21 17,32 1,94% 31 $15.480,00 $ 1.633.197,00

0,00 $ 1.633.197,00

0064-21 feb-21 17,54 1,97% 28 $14.142,00 $ 1.647.339,00

0,00 $ 1.647.339,00

0161-21 mar-21 17,41 1,95% 31 $15.552,00 $ 1.662.891,00

0,00 $ 1.662.891,00

0305-21 abr-21 17,31 1,94% 30 $14.972,00 $ 1.677.863,00



0,00 $ 1.677.863,00

0305-21 may-21 17,22 1,93% 11 $5.464,00 $ 1.683.327,00

0,00 $ 1.683.327,00

$ 912.425,00 $ 1.683.327,00

Total capital e intereses $ 1.683.327,00

Abonos $ 0,00

Capital $ 770.902,00

Más intereses moratorios $ 912.425,00

Total adeudado $ 1.683.327,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO

Total Intereses



Actualización créditos

Alba Lilia Castrillón Suárez <albaliliacastrillons@hotmail.com>
Lun 10/05/2021 8:13
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (387 KB)
Examen de ATP en curso;

Por instrucción de Juan Esteban López Gálvez remito a través de este medio varias actualizaciones de
crédito.

Gracias.

ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ 
C.C. No. 30.277.931 Manizales
T.P. No. 85929 C S de la J

Natalia
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Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
Manizales 
 
 
Referencia: Proceso ejecutivo 
Demandante: FABIOLA OSORIO DE GALVIS 
Demandado: MERY ARBELAEZ ARBELAEZ 
Radicado: 17 001 40 03 004 2012 00144 00 
 
 
ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ, apoderada de la parte demandante en el referenciado, actualizo 
la liquidación del crédito.  
 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO APROBADA A FEBRERO 14 DE 2019  $ 1.742.023,08 
CAPITAL por servicio de agua y luz $45.885.00   
Interés 0.5% febrero 15 a febrero 30 de 2019 – 15 días   $ 114.71  
Interés 0.5% marzo 01 a marzo 30 de 2019 – 20 días   $ 229,42 
Interés 0.5% abril 01 a abril 30 de 2019 – 30 días    $ 229,42 
Interés 0.5% mayo 01 a mayo 30 de 2019 – 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% junio 01 a junio 30 de 2019 – 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% julio 01 a julio 30 de 2019 – 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% agosto 01 a agosto 30 de 2019 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% septiembre 01 a septiembre 30 de 2019 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% octubre 01 a octubre 30 de 2019 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% noviembre 01 a noviembre 30 de 2019 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% diciembre 01 a diciembre 30 de 2019 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% enero 01 a enero 30 de 2020 – 30 días   $ 229,42 
Interés 0.5% febrero 01 a febrero 30 de 2020 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% marzo 01 a marzo 30 de 2020 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% abril 15 a abril 30 de 2020 – 30 días    $ 229,42 
Interés 0.5% mayo 01 a mayo 30 de 2020 – 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% junio 01 a junio 30 de 20120 – 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% julio 01 a julio 30 de 2020 - 30 días    $ 229,42  
Interés 0.5% agosto 01 a agosto 30 de 2020 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% septiembre 01 a septiembre 30 de 2020 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% octubre 01 a octubre 30 de 2020 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% noviembre 01 a noviembre 30 de 2020 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% diciembre 01 a diciembre 30 de 2020 – 30 días  $ 229,42  
Interés 0.5% enero 01 a enero 30 de 2021 – 30 días   $ 229,42 
Interés 0.5% febrero 01 a febrero 30 de 2021 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% marzo 01 a marzo 30 de 2021 – 30 días   $ 229,42  
Interés 0.5% abril 15 a abril 30 de 2021 – 30 días    $ 229,42 
Interés 0.5% mayo 01 a mayo 10 de 2021 – 10 días    $    76,47  
TOTAL adeudado a mayo 10 de 2021      $1.748.408,60 
 
 
Señor Juez, 
 

 
ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ 
C.C. No. 30.277.931 Manizales 
T.P. No. 85929 C. S. de la J. 
Manizales, mayo 10 de 2021 



 MIRYAM LOPEZ TABARES 

ABOGADA 

U. Manizales  

 

CRA 24 # 20 – 48 Oficina 1001 TEL 8808481 -- 3127619188 
MANIZALES – CALDAS 

 

 

 

 

Señores 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 

Manizales. 
 
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:       ARGEMIRO AGUIRRE RAMIREZ.  
DEMANDADAS:       ANTONIA JOSE PEREZ MUÑOZ Y OTRA. 
RADICADO:             2019-606 

 
 
MIRYAM LOPEZ TABARES, apoderada judicial de la parte demandante dentro del 
proceso de la referencia, con todo respeto me permito aportar liquidación de crédito.  
 
 
La anterior a fin de ser tenido en cuenta para los fines legales y pertinentes. 
  
 
 
 
Atentamente, 
 
 

 

 
 

MIRYAM LOPEZ TABARES 

C.C. 1.053.765.442 De Manizales 

T.P. 290.733   del C.S. de la Judicatura 

 

Natalia
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Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL 2.000.000,00$      

-                     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

01/09/2016 30/09/2016 29 2,3412% 45.263,49

01/10/2016 31/10/2016 30 2,4043% 48.086,26

01/11/2016 30/11/2016 30 2,4043% 48.086,26

01/12/2016 31/12/2016 30 2,4043% 48.086,26

01/01/2017 31/01/2017 30 2,4376% 48.752,42

01/02/2017 02/02/2017 30 2,4376% 48.752,42

01/03/2017 31/03/2017 30 2,4376% 48.752,42

01/04/2017 30/04/2017 30 2,4370% 48.739,63

01/05/2017 31/05/2017 30 2,4370% 48.739,63

01/06/2017 30/06/2017 30 2,4370% 48.739,63

01/07/2017 31/07/2017 30 2,403% 48.060,59

01/08/2017 31/08/2017 30 2,403% 48.060,59

01/09/2017 30/09/2017 30 2,355% 47.095,44

01/10/2017 31/10/2017 30 2,323% 46.455,69

01/11/2017 30/11/2017 30 2,3043% 46.086,35

01/12/2017 31/12/2017 30 2,2858% 45.716,27

01/01/2018 31/01/2018 30 2,2780% 45.560,23

01/02/2018 28/02/2018 30 2,3092% 46.183,62

01/03/2018 31/03/2018 30 2,3092% 46.183,62

01/04/2018 30/04/2018 30 2,2575% 45.150,00

01/05/2018 31/05/2018 30 2,2536% 45.071,75

01/06/2018 30/06/2018 30 2,2379% 44.758,45

01/07/2018 31/07/2018 30 2,2134% 44.267,86

01/08/2018 31/08/2018 30 2,2045% 44.090,93

01/09/2018 30/09/2018 30 2,192% 43.835,06

01/10/2018 31/10/2018 30 2,174% 43.480,21

01/11/2018 30/11/2018 30 2,160% 43.203,74

01/12/2018 31/12/2018 30 2,151% 43.025,79

01/01/2019 31/01/2019 30 2,128% 42.550,43

01/02/2019 28/02/2019 30 2,181% 43.618,29

01/03/2019 31/03/2019 30 2,148% 42.966,44

01/04/2019 30/04/2019 30 2,143% 42.867,47

01/05/2019 31/05/2019 30 2,145% 42.907,06

01/06/2019 30/06/2019 30 2,141% 42.827,87

01/07/2019 31/07/2019 30 2,139% 42.788,26

01/08/2019 31/08/2019 30 2,143% 42.867,47

01/09/2019 30/09/2019 30 2,143% 42.867,47

01/10/2019 31/10/2019 30 2,1216% 42.431,40

01/11/2019 30/11/2019 30 2,115% 42.292,43

01/12/2019 31/12/2019 30 2,103% 42.053,96

01/01/2020 31/01/2020 30 2,0888% 41.775,36

01/02/2020 29/02/2020 30 2,1176% 42.352,00

01/03/2020 31/03/2020 30 2,1067% 42.133,49

01/04/2020 30/04/2020 30 2,0808% 41.615,97

01/05/2020 31/05/2020 30 2,0308% 40.616,68

01/06/2020 30/06/2020 30 2,0238% 40.476,34

01/07/2020 31/07/2020 30 2,0238% 40.476,34

01/08/2020 31/08/2020 30 2,041% 40.816,97

01/09/2020 30/09/2020 30 2,047% 40.944,00

01/10/2020 31/10/2020 30 2,021% 40.416,67

01/11/2020 30/11/2020 30 1,996% 39.913,95

01/12/2020 31/12/2020 10 1,957% 13.049,32

2.275.910,26$      

Subtotal 4.275.910,26$      

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a 

la(1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 

o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO



2.000.000,00$                     

0,00$                                   

2.275.910,26$                     

0,00$                                   

0,00$                                   

4.275.910,26$                     

0,00$                                   

4.275.910,26$                     GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Interes Liquidacion anteriores

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

Costas Procesales
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LIQUIDACION CREDITO 2019-00610

Giovanny Cardona Gonzalez <giovanny.cardona.go@hotmail.com>
Mié 12/05/2021 11:23
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado Civil Municipal Ejecucion Sentencias -
Caldas - Manizales <j01ejecmma@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (211 KB)
LIQUIDACIONCREDITO.pdf;

Señores 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 
Manizales (Caldas)

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Proceso: EJECUTIVO
Radicado: 2019-00610
Demandante: INFICALDAS 
Demandado: LUIS FERNADO FRANCO ACEVEDO 

En mi calidad de apoderado de INFICALDAS , me permito remitir liquidación del crédito en
el proceso de la referencia.

Agradezco la atención prestada y ruego se dé acuso de recibido.

Giovanny Cardona González 
Abogado 
Especialista en Derecho Administrativo y Derecho Constitucional 
Teléfono: 3183606176

Natalia
Texto tecleado
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Manizales, 12 de mayo de 2021 
 
 
Señores    
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES  
E. S. D. 
 
 
Referencia:  EJECUTIVO   

ACCIONANTE: INFICALDAS  
EJECUTADO: LUÍS FERNANDO FRANCO ACEVEDO   
RADICADO: 17-001-40-03-006-2019-00610-00 

 
 
GIOVANNY CARDONA GONZÁLEZ, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 
identificado como aparece al pie de mi firma obrando en nombre y 
representación del INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCIÓN Y DESARROLLO 
DE CALDAS “INFICALDAS”, conforme al poder a mi legalmente conferido, 
mediante el presente escrito, me permito aportar liquidación del crédito, 
según lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, en los 
siguientes términos: 
            

Capital    14.976.000,00  
         

           

Año Mes Días  Interés 
Corriente   

 Interés 
Corrient

e  de 
Mora  

 Interés 
nominal  

 Interés Mes  Interés 
Acumulado 

   

2018 Octubre 30                 
19,63  

29,45 2,174%      325.579,79  325.579,79 
   

2018 Noviembre 30                 
19,49  

29,24 2,160%      323.509,60  649.089,39 
   

2018 Diciembre 30                 
19,40  

29,10 2,151%      322.177,12  971.266,51 
   

2019 Enero 30                 
19,16  

28,74 2,128%      318.617,61  1.289.884,13 
   

2019 Febrero 30                 
19,70  

29,55 2,181%      326.613,74  1.616.497,87 
   

2019 Marzo 30                 
19,37  

29,06 2,148%      321.732,68  1.938.230,55 
   

2019 Abril 30                 
19,32  

28,98 2,143%      320.991,63  2.259.222,18 
   

2019 Mayo 30                 
19,34  

29,01 2,145%      321.288,10  2.580.510,28 
   

2019 Junio 30                 
19,30  

28,95 2,141%      320.695,10  2.901.205,38 
   

2019 Julio 30                 
19,28  

28,92 2,139%      320.398,51  3.221.603,89 
   

2019 Agosto 30                 
19,32  

28,98 2,143%      320.991,63  3.542.595,52 
   

2019 Septiembre 30                 
19,32  

28,98 2,143%      320.991,63  3.863.587,15 
   

2019 Octubre 30                 
19,10  

28,65 2,122%      317.726,31  4.181.313,46 
   

2019 Noviembre 30                 
19,03  

28,55 2,115%      316.685,73  4.497.999,19 
   

2019 Diciembre 30                 
18,91  

28,37 2,103%      314.900,07  4.812.899,26 
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2020 Enero 30                 
18,77  

28,16 2,089%      312.813,90  5.125.713,16 
   

2020 Febrero 30                 
19,06  

28,59 2,118%      317.131,79  5.442.844,95 
   

2020 Marzo 30                 
18,95  

28,43 2,107%      315.495,55  5.758.340,50 
   

2020 Abril 30                 
18,69  

28,04 2,081%      311.620,39  6.069.960,89 
   

2020 Mayo 30                 
18,19  

27,29 2,031%      304.137,66  6.374.098,56 
   

2020 Junio 30                 
18,12  

27,18 2,024%      303.086,86  6.677.185,42 
   

2020 Julio 30                 
18,12  

27,18 2,024%      303.086,86  6.980.272,27 
   

2020 Agosto 30                 
18,29  

27,44 2,041%      305.637,44  7.285.909,71 
   

2020 Septiembre 30                 
18,35  

27,53 2,047%      306.536,52  7.592.446,24 
   

2020 Octubre 30                 
18,09  

27,14 2,021%      302.636,27  7.895.082,51 
   

2020 Noviembre 30                 
17,84  

26,76 1,996%      298.875,67  8.193.958,17 
   

2020 Diciembre 30                 
17,46  

26,19 1,957%      293.139,98  8.487.098,15 
   

2021 Enero 30                 
17,32  

25,98 1,943%      291.020,84  8.778.118,99 
   

2021 Febrero 30                 
17,54  

26,31 1,965%      294.349,46  9.072.468,45 
   

2021 Marzo 30                 
17,41  

26,12 1,952%      292.383,51  9.364.851,97 
   

2021 Abril 30                 
17,31  

25,97 1,942%      290.869,35  9.655.721,31 
   

2021 Mayo 12                 
17,22  

25,83 1,933%      115.802,07  9.771.523,39 
   

              
    

  
 

 
      

    

           

Concept
o 

Valor 
         

Capital  $     14.976.000,00  
         

Interese
s 

 $       9.771.523,39  
         

Costas $  750.597,65 
 

         

Total  $     25.498.121,04  
         

 
 
Del Señor Juez, 
 
 
Atentamente, 
 

 
GIOVANNY CARDONA GONZÁLEZ   
C.C. No. 75.090.191 de Manizales  
T.P. No. 135.445 del Consejo Superior de la Judicatura 
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RADICADO 10-201900737

JORGE ALONSO ZULUAGA RAMIREZ <CONSULTORNOTARIAL@hotmail.com>
Mié 12/05/2021 11:57
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (102 KB)
JUZ01CMPALEJEC201900737.pdf;

Buenas tardes, adjunto archivo que con�ene la liquidación de crédito dentro del proceso de la
referencia.

Atento saludo,

JORGE ALONSO ZULUAGA RAMIREZ
Abogado

Natalia
Texto tecleado
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Señor 

Juez Primero Civil Municipal de Ejecución de Sentencias  

Manizales 

 

ASUNTO: Proceso Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

RADICACION:   17001400301020190073700 

DEMANDANTE:  LUZ STELLA FERNANDEZ DE CETINA 

DEMANDADO: LUZ NELLY VARGAS IDARRAGA. 

 

JORGE ALONSO ZULUAGA RAMIREZ, mayor de edad, vecino de Manizales, identificado con la 

cédula de ciudadanía número 75.072.283 de Manizales, Abogado en ejercicio con T.P. No. 212.631 

del C.S.J., de conformidad con el endoso en procuración para el cobro judicial, a mi realizado por la 

señora LUZ STELLA FERNANDEZ DE CETINA, mayor de edad, vecina de Manizales, presento la 

liquidación del crédito en la siguiente forma: 

periodo de liquidacion  Desde NOVIEMBRE 11 DE 2018 Hasta 
MAYO 12 DE 
2021 

        

valor del crédito  1.500.000     

Resol. Vigencia tasa  

tasa de 
mora 

tasa 
nominal Días RESULT-EFEC 

Anual mensual   

efectiva 
mes mensual   

1294 -18 nov-18 19,63 1,64 2,45% 2,17% 20 24.500,00 

1294 -18 dic-18 19,63 1,64 2,45% 2,17% 30 36.750,00 

1872-18 ene-19 19,16 1,60 2,40% 2,13% 30 36.000,00 

111-19 feb-19 19,7 1,64 2,46% 2,18% 30 36.900,00 

263-19 mar-19 19,37 1,61 2,42% 2,15% 30 36.300,00 

0389-19 abr-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 30 36.300,00 

574-19 may-19 19,34 1,61 2,42% 2,15% 30 36.300,00 

697-19 jun-19 19,3 1,61 2,41% 2,14% 30 36.150,00 

829-19 jul-19 19,28 1,61 2,41% 2,14% 30 36.150,00 

1018-19 ago-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 30 36.300,00 

1145-19 sep-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 30 36.300,00 

1293-19 oct-19 19,1 1,59 2,39% 2,12% 30 35.850,00 

1474-19 nov-19 19,03 1,59 2,38% 2,12% 30 35.700,00 

1603-19 dic-19 18,91 1,58 2,36% 2,10% 30 35.400,00 

1768-19 ene-20 18,77 1,56 2,35% 2,09% 30 35.250,00 

0094-20 feb-20 19,06 1,59 2,38% 2,12% 30 35.700,00 

0205-20 mar-20 18,95 1,58 2,37% 2,11% 30 35.550,00 

0351-20 abr-20 18,69 1,56 2,34% 2,08% 30 35.100,00 

0437-20 may-20 18,19 1,52 2,27% 2,03% 30 34.050,00 

0505-20 jun-20 18,12 1,51 2,27% 2,03% 30 34.050,00 

0605-20 jul-20 18,12 1,51 2,27% 2,03% 30 34.050,00 

0685-20 ago-20 18,29 1,52 2,29% 2,04% 30 34.350,00 

0769-20 sep-20 18,35 1,53 2,29% 2,04% 30 34.350,00 

0869-20 oct-20 18,09 1,51 2,26% 2,02% 30 33.900,00 

0947-2020 nov-20 17,84 1,49 2,23% 2,00% 30 33.450,00 

1034-2020 dic-20 17,46 1,46 2,18% 1,96% 30 32.700,00 

1215-2020 ene-21 17,32 1,44 2,17% 1,95% 30 32.550,00 

0064-21 feb-21 17,54 1,46 2,19% 1,96% 30 32.850,00 

0161-21 mar-21 17,41 1,45 2,18% 1,96% 30 32.700,00 

0305-21 abr-21 17,31 1,44 2,16% 1,94% 30 32.400,00 

0407-21 may-21 17,22 1,44 2,15% 1,93% 12 12.900,00 

TOTAL INTERESES      1.050.800,00 
TOTAL CAPITAL E 
INTERESES     2.550.800,00 



En esta forma dejo presentada la liquidación del crédito y solicito al señor Juez, darle el 

trámite que corresponde. 

 

 



Actualización créditos

Alba Lilia Castrillón Suárez <albaliliacastrillons@hotmail.com>
Lun 10/05/2021 8:13
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (387 KB)
Examen de ATP en curso;

Por instrucción de Juan Esteban López Gálvez remito a través de este medio varias actualizaciones de
crédito.

Gracias.

ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ 
C.C. No. 30.277.931 Manizales
T.P. No. 85929 C S de la J

Natalia
Texto tecleado
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Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
Manizales 
 
 
Referencia: Proceso ejecutivo 
Demandante: RENED FERNANDO SALAZAR VALENCIA 
Demandado: FRANCISCO JOEL ÁNGEL GÓMEZ 
Radicado: 17 001 40 03 001 2009 00849 00 
 
 
ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ, apoderada de la parte demandante en el referenciado, actualizo la 
liquidación del crédito.  
 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO APROBADA A FEBRERO 12 DE 2019   $12.708.818,89 
CAPITAL por servicio de agua y luz $1.186.854.oo   
 
Interés mora 2.1809% febrero12 a febrero 30 de 2019 - 18 días   $       15.350,00    
Interés mora 2.1483% marzo 08 a marzo 30 de 2019 - 30 días   $       25.497,18          
Interés mora 2.1434% abril 01 a abril 30 de 2019 - 30 días   $       25.439,02 
Interés mora 2.1454% mayo 01 a mayo 30 de 2019 - 30 días   $       25.462,76 
Interés mora 2.1454% junio 01 a junio 30 de 2019 - 30 días   $       25.462,76 
Interés mora 2.1394% julio 01 a julio 30 de 2019 - 30 días   $       25.391,55 
Interés mora 2.1434% agosto 01 a agosto 30 de 2019 - 30 días   $       25.439,02 
Interés mora 2.1434% septiembre 01 a septiembre 30 de 2019 - 30 días  $       25.439,02 
Interés mora 2.1216% octubre 01 a octubre 30 de 2019 - 30 días  $       25.180,29 
Interés mora 2.1146% noviembre 01 a noviembre 30 de 2019 - 30 días  $       25.097,21 
Interés mora 2.1027% diciembre 01 a diciembre 30 de 2019 - 30 días  $       24.955,97 
Interés mora 2.0888% enero 01 a enero 30 de 2020 - 30 días   $       24.791,00 
Interés mora 2.1176% febrero 01 a febrero 30 de 2020 - 30 días   $       25.132,82 
Interés mora 2.1067% marzo 01 a marzo 30 de 2020 - 30 días   $       25.003,45 
Interés mora 2.0808% abril 01 a abril 30 de 2020 - 30 días   $       24.696,05 
Interés mora 2.0308% mayo 01 a mayo 30 de 2020 - 30 días   $       24.102,63 
Interés mora 2.0238% junio 01 a junio 30 de 2020 - 30 días   $       24.019,55 
Interés mora 2.0238% julio 01 a julio 30 de 2020 - 30 días   $       24.019,55      
Interés mora 2.0408% agosto 01 a agosto 30 de 2020 - 30 días   $       24.221,31 
Interés mora 2.0472% septiembre 01 a septiembre 30 de 2020 - 30 días  $       24.297,27 
Interés mora 2.0208% octubre 01 a octubre 30 de 2020 - 30 días  $       23.938,94 
Interés mora 2.0304% noviembre 01 a noviembre 30 de 20 - 30 días  $       24.097,88 
Interés mora 2.0286% diciembre 01 a diciembre 30 de 2020 - 30 días  $       24.076,52 
Interés mora 2.0278% enero 01 a enero 30 de 2021 - 30 días   $       24.067,02 
Interés mora 2.0309% febrero 01 a febrero 30 de 2021 - 30 días   $       24.103,81 
Interés mora 2.0277% marzo 01 a marzo 30 de 2021 - 30 días   $       24.065,83 
Interés mora 2.0258% abril 01 a abril 30 de 2021 - 30 días   $       24.043,28 
Interés mora 2.0258% mayo 01 a mayo 10 de 2021 - 10 días   $          8.014,42 
TOTAL ADEUDADO A MAYO 10 DE 2021      $13.374.253,71 
 
 
Señor Juez, 
 

 
 
 
ALBA LILIA CASTRILLÓN SUÁREZ 
C.C. No. 30.277.931 Manizales 
T.P. No. 85929 C. S. de la J. 
Manizales, mayo 10 de 2021 



Manizales, (caldas) 
 

Señor 
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES  

E. S. D. 
_________________________________________________________________________________________ 
REFERENCIA:    PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A 
DEMANDADO:   DANIEL HUMBERTO DUQUE OSSA 
JUZGADO DE ORIGEN: QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 

RAD: 2020-556 

 
SARA MARIA CORRALES LAVERDE, conocida como apoderada de la parte demandante dentro del proceso 

de la referencia, abogada titulada y en ejercicio, respetuosamente me permito presentar la siguiente liquidación 
correspondiente a las siguientes obligaciones: 
 

1) PAGARE No. 3477512 
CAPITAL  INSOLUTO                                               _____________     $52.671.050,00 
 

1474/19 dic-19 18,91% 28,37% 2,1027% 24 886.010,55 

1768/20 ene-20 18,77% 28,16% 2,0888% 30 1.100.176,05 

0094/20 feb-20 19,06% 28,59% 2,1176% 30 1.115.362,20 

0205/20 mar-20 19,95% 29,93% 2,2055% 30 1.161.675,70 

0205/20 abr-20 18,19% 27,29% 2,0308% 30 1.069.661,47 

0505/20 may-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 1.065.965,75 

0605/20 jun-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 1.065.965,75 

0605/20 jul-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 1.065.965,75 

0605/20 ago-20 18,29% 27,44% 2,0408% 30 1.074.936,21 

0605/20 sep-20 18,35% 27,53% 2,0469% 30 1.078.098,33 

0869/20 oct-20 18,09% 27,14% 2,0208% 30 1.064.381,02 

0947/20 nov-20 17,84% 26,76% 1,9957% 30 1.051.154,87 

1034/20 dic-20 17,46% 26,19% 1,9574% 30 1.030.982,26 

1215/21 ene-21 17,32% 25,98% 1,9432% 30 1.023.529,19 

0064/21 feb-21 17,54% 26,31% 1,9655% 30 1.035.236,06 

0161/21 mar-21 17,41% 26,12% 1,9523% 30 1.028.321,76 

0305/21 abr-21 17,31% 25,97% 1,9422% 30 1.022.996,39 

0407/21 may-21 17,22% 25,83% 1,9331% 12 407.279,44 
 

Resol. Vigencia       Tasa        

       Tasa 

       mes % 

 Tasa de   

mora  

     RESULT-    

EFEC    
Anual 

 

Mensual 

   

efectiva 

mes  

 

INTERESES MORATORIOS                              ___________               $ 18.347.698,75 
 

TOTAL CAPITAL E INTERESES MORATORIOS:      __________    _   $ 71.018.748,75 
 

 

CAPITAL  $    52.671.050,00 

INTERESES CORRIENTES                  0,00 

INTERES MORATORIOS  $    18.347.698,75 

ABONOS  $  0,00 

SUB TOTAL  $  71.018.748,75 

COSTAS $ 0,00 

TOTAL LIQUIDACION  $    71.018.748,75 

 
 

Doy así cumplimiento al artículo 446 del Código General del Proceso.  
 
Atentamente,  

 
 

 
_____________________________________ 
SARA MARIA CORRALES LAVERDE 

C.C. # 24.387.081 de Anserma 
T.P. # 50598 del CSJ. 

CORREO ELECTRONICO: corrales243@gmail.com 

TELEFONO: 8847057 
       
        RESULT-    EFEC    

 



Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales

Acuse de Recibido

FECHA: Viernes 16 de Abril del 2021
HORA: 10:50:04 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; SILVERIO
MAURICIO CARMONA JARAMILLO, con el radicado; 201900792, correo electrónico
registrado; scarmona@smcjuristas.com, dirigido al JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

Archivo Cargado

liquidacionyolandaGrajales.pdf

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-17001-20210416105004-RJC-6076

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600



SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILL 

SMCJ CONSULTORES & ASOCIADOS 

SENOR 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL 
E.S.D. 

RAD 792/19 
REF: PROCESO EJECUTIvO A CONTINUACION DE RESTITUCION DE INMUEBLE 

ARRENDADO 
DTE: YOLANDA GRAJALES GARAY 
DDOS: JHON CARLOS PACHON PARRA, SOFIA LORENA RODAS VALENCIA Y VICTOR HUGO 

PATIÑO HENAO 
ASUNTO: ANEXO LIQUIDACION 

SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO, mayor de edad, identificado como aparece 

al pie de mi firma y actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso de la 

referencia ANEXO LIQUIDACION del crédito, lo anterior para los trámites pertinentes. 

Del señor Juez, 

AtentameE 

SILVERIOMAuRIcIol 
C.C.10.28o.050E 
T.P. 94.796 del C. 

EDIFICIO PLAZA CENTRO CARRERA 24 # 22-02 OFIC. 904 TELEFONO 8934439 CEL. (03) 310 4239555

www.smcjuristas.com scarmon@smajuristas.com 

aA AC 



LIQUIDACION DE LOs SENORES: JHON CARLOS PACHON PARRA 

SOFIA LORENA RODAS VALENCIA 

VICTOR HUGO PATINO HENAO 

ABONO SALDO 

2.300.000,00 
2.300.000,00 

2.300.000,00 
Canon amendamiento 22 de octubre de 2019 al 21 de noviembre de 2019 

Canon arendamiento 22 de noviembre de 2019 al 21 de diciembre de 2019 

2.300.000,00 

2.300.000,00 

2.300.000,00 

Canon arendamiento 22 de Diciembre de 2019 al 21 de enero de 2020 

Canon arendamiento 22 de enero de 2020 al 21 de Febrero de 2020 

Canon arrendamieto 22 de Febrero de 2020 al 21 de Marzo de 2020 

Canon amrendamiento 22 de marzo de 2020 al 21 de abril de 2020 2.300.000,00

Canon arendamiento 22 de abril de 2020 al 21 de mayo de 2020 

Canon arrendamiento 22 de mayo de 2020 al 21 de junio de 2020 

Canon arrendamiento 22 de junio de 2020 al 21 de julio de 2020 

Canon arrendamiento 22 de julio de 2020 al 21 de Agosto de 2020 

Canon amendamiento 22 de agosto de 2020 al 21 de septiembre de 2020 

Canon arendamiento 22 de septiembre de 2020 al 21 de octubre de 2020 

Canon arendamiento 22 de octubre de 2020 al 21 de noviembre de 2020 

2.300.000,00 

2.300.000,00 

2.300.000,00 

2.300.000,00 
2.300.000,00 

$ 

2.300.000,00 

2.300.000,00 
2.300.000,00 Canon arrendamiento 22 de noviembre de 2020 al 21 de diciembre de 2020 

Canon arendamieto 22 de diciembre de 2020 al 21 de enero de 2021
2.300.000,00 

690.000,00 
2.300.000,00 
1.196.342,00 

Canon arrendamiento 22 de enero de 2021 al 21 de febrero de 2021 

Canon arrendamiento 22 de febrero de 2021 al 21 de marzo de 2021 

Mulrta por incumplimiento 

Costas judiciales 

Agencias en derecho
TOTAL A CARGO DE LOS EJECUTADOS 

1.934.317,00 

$ 42.920.659,00 
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